IN THE HIGH COURT OF GUJARAT (ORIGINAL JURISDICTION)

In the matter of M/s. Baroda Fincap Private Limited

NOTICE is hereby given to all concerned in respect of M/s. Baroda Fincap Private Limited, The Official Liquidator, Ahmedabad had earmarked the above company for dissolution u/s. 481 of the Companies Act, 1956 before the Hon'ble High Court of Gujarat. For the same Dissolution Notice was published on MCA website. Upon receipt of representation from company dated 24.09.2019 in pursuant to aforesaid Dissolution Notice, it is observed from the data available at MCA21 portal that the above named company M/s. Baroda Fincap Private Limited is "Active" company. Therefore, all concerned are hereby requested to take note that the Dissolution Notice published at MCA website on 31.07.2019 is to be treated as withdrawn with immediate effect and proposed action is accordingly withdrawn.

27 SEP 2019

(M. K. SAHU, ICLS)
OFFICIAL LIQUIDATOR
HIGH COURT OF GUJARAT
CORPORATE BHAWAN, 3RD FLOOR,
B/H ZYDUS HOSPITAL, S. G. HIGHWAY
ROAD, THALTEJ, AHMEDABAD

गुजरात उच्च न्यायालय में संबंधित (मूल न्यायाधिकार) मैसर्स बड़ौदा फिनकैप प्राइवेट लिमिटेड के मामले

मेसर्स बड़ौदा फिनकैप प्राइवेट लिमिटेड के संबंध में सभी संबंधित हितधारकों को नोटिस दिया जाता हैं। शासकीय समापक अहमदाबाद ने उपरोक्त कंपनी को कंपनी अधिनियम, 1956 के धारा 481 के अनुसार माननीय उच्च न्यायालय, गुजरात के सामने विघटन प्रस्ताव रखने हेतु निर्धारित किया था। उसी के लिए विघटन नोटिस MCA वेबसाइट पर प्रकाशित किया गया था। विघटन सूचना को आगे न बढ़ाने के लिए कंपनी से दिनांक 24.09.20109 प्रतिवेदन प्राप्त होने पर, यह MCA21 पोर्टल पर उपलब्ध जानकारी से देखा जाता है कि उपरोक्त कंपनी मेसर्स बड़ौदा फिनकैप प्राइवेट लिमिटेड "एक्टिव" कंपनी है। इसलिए, सभी संबंधित हितधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे ध्यान दें कि 31.07.2019 को MCA की वेबसाइट पर प्रकाशित विघटन सूचना को तत्काल प्रभाव से वापस ले लिया है और तदनुसार प्रस्तावित कार्यवाही वापस ले ली है।

27 SEP 2019"

एम. के. साहु, आईसीएलएस) शासकीय समापक उच्च न्यायालय गुजरात भवन 3 मंजिल जाइइम भस्पत

कॉर्पोरेट भवन, 3 मंज़िल, ज़ाइडस अस्पताल के पीछे, एस. जी. हाईवे रोड, थलतेज, अहमदाबाद